ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

03 сентября 2024 года с. Кыра

ч Место проведения: актовый зал администрации муниципального
района «Кыринский район».

Тема публичных слушаний: проект решения Совета муниципального
района «Кыринский район» - О внесении изменений в Устав
муниципального района «Кыринский район».

Начало слушаний: 17-00 ч.
Председательствующий: Сакияева Л.Ц.. -  Глава муниципального

района «Кыринский район».
Секретарь: Бийская Ю.А. -  главный специалист по работе с Советом и

Главой отдела по работе с Советом муниципального района «Кыринский
район», противодействию коррупции, муниципальной службе и кадрам
администрации муниципального района «Кыринский район»

Присутствовали: 10 человек.
Слушали:
1. «О внесении изменений в Устав муниципального района

«Кыринский район»» (докладчик -  специалист-юрист юридического отдела
администрации муниципального района «Кыринский район» Курбатова
Ж.В.).

Рекомендации слушаний: рекомендовать Совету муниципального
района «Кыринский район» принять проект решения «О внесении изменений
в Устав муниципального района «Кыринский район»».

Публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в
Устав муниципального района «Кыринский район»» объявляются
закрытыми в 17-15 ч.